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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2022

$17,592,075.006000 $10,589,795.06 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00-$7,002,27… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$17,592,075.006100 $10,589,795.06 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00-$7,002,27… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$17,592,075.006130 $10,589,795.06 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00-$7,002,27… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$17,592,075.006131 $10,589,795.06 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00-$7,002,27… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$17,592,075.00 $10,589,795.06 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00 $10,589,795… $0.00 $0.00-$7,002,27… $0.00  FONDO III 2022

$17,592,075.00 $10,589,795.06 $0.00 $10,589,795.06 $0.00 $0.00 $10,589,795… $0.00 $0.00-$7,002,27… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 AMPLIACION DE 92 ML DE  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE MATAMOROS EN LA COMUNIDAD
MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $39,520.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00$39,520.75 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $39,520.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00$39,520.75 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $39,520.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00$39,520.75 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $39,520.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00$39,520.75 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00$39,520.75 $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,520.75 $0.00 $0.00$39,520.75 $0.00  AMPLIACION DE 92 ML DE  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE MATAMOROS EN LA COMUNIDAD MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

401003 AMPLIACION DE 443 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GONZALEZ DE LA COMUNIDAD
COLONIA LAZARO CARDENAS, NORIA DE ANGELES ZAC.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $238,115.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00$238,115.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $238,115.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00$238,115.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $238,115.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00$238,115.15 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $238,115.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00$238,115.15 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00$238,11… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,115.15 $0.00 $0.00$238,11… $0.00  AMPLIACION DE 443 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE GONZALEZ DE LA COMUNIDAD COLONIA LAZARO CARDENAS, NORIA DE ANGELES ZAC.
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401004 AMPLIACION DE 327 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE JUAN DE DIOS DE LA COMUNIDAD
COLONIA MADERO, NORIA DE ANGELES ZAC.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $122,285.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00$122,285.37 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $122,285.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00$122,285.37 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $122,285.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00$122,285.37 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $122,285.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00$122,285.37 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00$122,28… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $122,285.37 $0.00 $0.00$122,28… $0.00  AMPLIACION DE 327 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE JUAN DE DIOS DE LA COMUNIDAD COLONIA MADERO, NORIA DE ANGELES ZAC.

401005 AMPLIACION DE 220 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE TORRES DE LA COMUNIDAD EL
TEPOZAN, NORIA DE ANGELES ZAC.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $120,497.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00$120,497.28 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $120,497.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00$120,497.28 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $120,497.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00$120,497.28 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $120,497.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00$120,497.28 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00$120,49… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,497.28 $0.00 $0.00$120,49… $0.00  AMPLIACION DE 220 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE TORRES DE LA COMUNIDAD EL TEPOZAN, NORIA DE ANGELES ZAC.

401006 AMPLIACION DE 180 ML DE  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE CERVANTES SOTO EN LA
COMUNIDAD COLONIA POZO COLORADO, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $81,995.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00$81,995.28 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $81,995.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00$81,995.28 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $81,995.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00$81,995.28 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $81,995.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00$81,995.28 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00$81,995.28 $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,995.28 $0.00 $0.00$81,995.28 $0.00  AMPLIACION DE 180 ML DE  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE CERVANTES SOTO EN LA COMUNIDAD COLONIA POZO COLORADO, NORIA DE ANGELES ZAC
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401007 AMPLIACION DE 235 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE 5 DE MAYO DE LA COMUNIDAD
RANCHO NUEVO DE MORELOS (DE GUADALUPE)

511 FONDO III 2022

$0.006000 $124,986.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00$124,986.51 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $124,986.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00$124,986.51 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $124,986.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00$124,986.51 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $124,986.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00$124,986.51 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00$124,98… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,986.51 $0.00 $0.00$124,98… $0.00  AMPLIACION DE 235 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE 5 DE MAYO DE LA COMUNIDAD RANCHO NUEVO DE MORELOS (DE GUADALUPE)

401008 AMPLIACION DE 237 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE REVOLUCION DE LA COMUNIDAD
RANCHO NUEVO DE MORELOS (DE GUADALUPE)

511 FONDO III 2022

$0.006000 $91,392.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00$91,392.62 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $91,392.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00$91,392.62 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $91,392.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00$91,392.62 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $91,392.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00$91,392.62 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00$91,392.62 $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,392.62 $0.00 $0.00$91,392.62 $0.00  AMPLIACION DE 237 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE REVOLUCION DE LA COMUNIDAD RANCHO NUEVO DE MORELOS (DE GUADALUPE)

401009 AMPLIACION DE 110 ML DE  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE EN LA
COMUNIDAD GENERAL GUADALUPE VICTORIA (LA HONDA) NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $48,111.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00$48,111.34 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $48,111.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00$48,111.34 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $48,111.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00$48,111.34 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $48,111.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00$48,111.34 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00$48,111.34 $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,111.34 $0.00 $0.00$48,111.34 $0.00  AMPLIACION DE 110 ML DE  RED DE AGUA POTABLE EN CALLE 20 DE NOVIEMBRE EN LA COMUNIDAD GENERAL GUADALUPE VICTORIA (LA HONDA) NORIA DE ANGELES ZAC
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401010 REHABILITACION DE 260 ML DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE
COL FRANCISCO I MADERO, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $190,990.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00$190,990.75 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $190,990.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00$190,990.75 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $190,990.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00$190,990.75 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $190,990.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00$190,990.75 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00$190,99… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $190,990.75 $0.00 $0.00$190,99… $0.00  REHABILITACION DE 260 ML DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE COL FRANCISCO I MADERO, NORIA DE ANGELES ZAC

401011 AMPLIACION DE 160 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ZACATECAS Y JIMENEZ DE LA
COMUNIDAD RANCHO NUEVO DE MORELOS (SAGRADO CORAZON), NORIA DE ANGELES ZAC.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $63,226.17 $63,226.17 $0.00 $63,226.17 $0.00 $0.00 $63,226.17 $63,226.17$63,226.17 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $63,226.17 $63,226.17 $0.00 $63,226.17 $0.00 $0.00 $63,226.17 $63,226.17$63,226.17 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $63,226.17 $63,226.17 $0.00 $63,226.17 $0.00 $0.00 $63,226.17 $63,226.17$63,226.17 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $63,226.17 $63,226.17 $0.00 $63,226.17 $0.00 $0.00 $63,226.17 $63,226.17$63,226.17 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $63,226.17 $63,226.17 $0.00 $63,226.17 $0.00 $0.00 $63,226.17 $63,226.17$63,226.17 $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $63,226.17 $63,226.17 $0.00 $63,226.17 $0.00 $0.00 $63,226.17 $63,226.17$63,226.17 $0.00  AMPLIACION DE 160 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE ZACATECAS Y JIMENEZ DE LA COMUNIDAD RANCHO NUEVO DE MORELOS (SAGRADO CORAZON), NORIA DE ANGELES ZAC.

401012 REHABILITACION  DE 567 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD  EL LUCERO
MUNICIPIO NORIA DE ANGELES   ZACATECAS.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $177,581.80 $177,581.80 $0.00 $177,581.80 $0.00 $0.00 $177,581.80 $177,581.80$177,581.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $177,581.80 $177,581.80 $0.00 $177,581.80 $0.00 $0.00 $177,581.80 $177,581.80$177,581.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $177,581.80 $177,581.80 $0.00 $177,581.80 $0.00 $0.00 $177,581.80 $177,581.80$177,581.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $177,581.80 $177,581.80 $0.00 $177,581.80 $0.00 $0.00 $177,581.80 $177,581.80$177,581.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $177,581.80 $177,581.80 $0.00 $177,581.80 $0.00 $0.00 $177,581.80 $177,581.80$177,58… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $177,581.80 $177,581.80 $0.00 $177,581.80 $0.00 $0.00 $177,581.80 $177,581.80$177,58… $0.00  REHABILITACION  DE 567 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD  EL LUCERO  MUNICIPIO NORIA DE ANGELES   ZACATECAS.
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401013 AMPLIACION DE 70 ML DE RED DE AGUA POTALE EN CALLE AV DE LA CRUZ EN LA COMUNIDAD
RELA DE ANGELES, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00$32,593.56 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00$32,593.56 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00$32,593.56 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00$32,593.56 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00$32,593.56 $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00 $32,593.56 $32,593.56 $0.00 $0.00$32,593.56 $0.00  AMPLIACION DE 70 ML DE RED DE AGUA POTALE EN CALLE AV DE LA CRUZ EN LA COMUNIDAD RELA DE ANGELES, NORIA DE ANGELES ZAC

403001 AMPLIACION DE 916 ML DE RED DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO EN CALLE ESPAÑA, 20 DE
NOVIEMBRE, 15 DE SEPTIEMBRE Y RAYON DE LA COMUNIDAD DE COL. SAN FRANCISCO NORIA DE
ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $881,554.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00$881,554.08 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $881,554.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00$881,554.08 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $881,554.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00$881,554.08 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $881,554.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00$881,554.08 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00$881,55… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $881,554.08 $0.00 $0.00$881,55… $0.00  AMPLIACION DE 916 ML DE RED DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO EN CALLE ESPAÑA, 20 DE NOVIEMBRE, 15 DE SEPTIEMBRE Y RAYON DE LA COMUNIDAD DE COL. SAN FRANCISCO NORIA DE ANGELES ZAC

403002 AMPLIACION DE 90  ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE MATAMOROS EN LA COMUNIDAD
MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $130,670.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00$130,670.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $130,670.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00$130,670.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $130,670.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00$130,670.80 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $130,670.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00$130,670.80 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00$130,67… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,670.80 $0.00 $0.00$130,67… $0.00  AMPLIACION DE 90  ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE MATAMOROS EN LA COMUNIDAD MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC
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403003 AMPLIACION DE 148 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE UNIVERSIDAD EN LA
COMUNIDAD MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $189,138.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00$189,138.63 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $189,138.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00$189,138.63 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $189,138.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00$189,138.63 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $189,138.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00$189,138.63 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00$189,13… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $189,138.63 $0.00 $0.00$189,13… $0.00  AMPLIACION DE 148 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE UNIVERSIDAD EN LA COMUNIDAD MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

403004 AMPLIACION DE 280 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SIN NOMBRE EN LA COMUNIDAD
COLONIA INDEPENDENCIA (LA SOLEDAD), NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $358,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00$358,932.50 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $358,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00$358,932.50 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $358,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00$358,932.50 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $358,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00$358,932.50 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00$358,93… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,932.50 $0.00 $0.00$358,93… $0.00  AMPLIACION DE 280 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE SIN NOMBRE EN LA COMUNIDAD COLONIA INDEPENDENCIA (LA SOLEDAD), NORIA DE ANGELES ZAC

403005 AMPLIACION DE 260 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA
COMUNIDAD GENERAL LAURO G CALOCA (RASCON), NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $344,535.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00$344,535.96 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $344,535.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00$344,535.96 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $344,535.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00$344,535.96 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $344,535.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00$344,535.96 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00$344,53… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $344,535.96 $0.00 $0.00$344,53… $0.00  AMPLIACION DE 260 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD GENERAL LAURO G CALOCA (RASCON), NORIA DE ANGELES ZAC
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403006 AMPLIACION DE 380 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CABECERA MUNICIPAL, NORIA DE
ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $487,551.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00$487,551.26 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $487,551.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00$487,551.26 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $487,551.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00$487,551.26 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $487,551.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00$487,551.26 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00$487,55… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $487,551.26 $0.00 $0.00$487,55… $0.00  AMPLIACION DE 380 ML DE  RED DE ALCANTARILLADO EN CABECERA MUNICIPAL, NORIA DE ANGELES ZAC

403007 AMPLIACION DE 160 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE ZACATECAS Y JIMENEZ DE LA
COMUNIDAD RANCHO NUEVO DE MORELOS (SAGRADO CORAZON), NORIA DE ANGELES ZAC.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $149,856.91 $149,856.91 $0.00 $149,856.91 $0.00 $0.00 $149,856.91 $149,856.91$149,856.91 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $149,856.91 $149,856.91 $0.00 $149,856.91 $0.00 $0.00 $149,856.91 $149,856.91$149,856.91 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $149,856.91 $149,856.91 $0.00 $149,856.91 $0.00 $0.00 $149,856.91 $149,856.91$149,856.91 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $149,856.91 $149,856.91 $0.00 $149,856.91 $0.00 $0.00 $149,856.91 $149,856.91$149,856.91 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $149,856.91 $149,856.91 $0.00 $149,856.91 $0.00 $0.00 $149,856.91 $149,856.91$149,85… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $149,856.91 $149,856.91 $0.00 $149,856.91 $0.00 $0.00 $149,856.91 $149,856.91$149,85… $0.00  AMPLIACION DE 160 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN CALLE ZACATECAS Y JIMENEZ DE LA COMUNIDAD RANCHO NUEVO DE MORELOS (SAGRADO CORAZON), NORIA DE ANGELES ZAC.

404001 CONSTRUCION DE 892.50 M2 DE  PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD GENERAL LAURO G CALOCA (RASCON), NORIA DE ANGELES
ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $670,008.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00$670,008.23 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $670,008.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00$670,008.23 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $670,008.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00$670,008.23 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $670,008.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00$670,008.23 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00$670,00… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $670,008.23 $0.00 $0.00$670,00… $0.00  CONSTRUCION DE 892.50 M2 DE  PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA COMUNIDAD GENERAL LAURO G CALOCA (RASCON), NORIA DE ANGELES ZAC
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404002 CONSTRUCCION  DE 403.20 M2 DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
LOPEZ MATEOS EN LA COMUNIDAD EL TEPOZAN, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00$292,976.77 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00$292,976.77 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00$292,976.77 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00$292,976.77 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00$292,97… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00 $292,976.77 $292,976.77 $0.00 $0.00$292,97… $0.00  CONSTRUCCION  DE 403.20 M2 DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE LOPEZ MATEOS EN LA COMUNIDAD EL TEPOZAN, NORIA DE ANGELES ZAC

404003 CONSTRUCCION DE 1,648 M2 DE  PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE
FRANCISCO VILLA EN LA COMUNIDAD MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00$1,187,535… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00$1,187,535… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00$1,187,535… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00$1,187,535… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00$1,187,5… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00 $1,187,535.87 $1,187,535.87 $0.00 $0.00$1,187,5… $0.00  CONSTRUCCION DE 1,648 M2 DE  PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE FRANCISCO VILLA EN LA COMUNIDAD MARAVILLAS, NORIA DE ANGELES ZAC

404004 CONSTRUCCION DE 1,230.00 M2 PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN AV DE LA
CRUZ Y AV REAL DE MINAS EN LA COMUNIDAD REAL DE ANGELES, NORIA DE ANGELES

511 FONDO III 2022

$0.006000 $878,765.25 $878,765.25 $0.00 $268,881.25 $609,884.00 $609,884.00 $268,881.25 $268,881.25$878,765.25 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $878,765.25 $878,765.25 $0.00 $268,881.25 $609,884.00 $609,884.00 $268,881.25 $268,881.25$878,765.25 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $878,765.25 $878,765.25 $0.00 $268,881.25 $609,884.00 $609,884.00 $268,881.25 $268,881.25$878,765.25 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $878,765.25 $878,765.25 $0.00 $268,881.25 $609,884.00 $609,884.00 $268,881.25 $268,881.25$878,765.25 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $878,765.25 $878,765.25 $0.00 $268,881.25 $609,884.00 $609,884.00 $268,881.25 $268,881.25$878,76… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $878,765.25 $878,765.25 $0.00 $268,881.25 $609,884.00 $609,884.00 $268,881.25 $268,881.25$878,76… $0.00  CONSTRUCCION DE 1,230.00 M2 PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN AV DE LA CRUZ Y AV REAL DE MINAS EN LA COMUNIDAD REAL DE ANGELES, NORIA DE ANGELES
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404005 CONSTRUCCION DE 1,085.00 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CENTRAL
55 EN LA COMUNIDAD COL FRANCISCO I MADERO, NORIA DE ANGELES, ZACATECAS.

511 FONDO III 2022

$0.006000 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00$777,893.85 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00$777,893.85 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00$777,893.85 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00$777,893.85 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00$777,89… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00 $777,893.85 $777,893.85 $0.00 $0.00$777,89… $0.00  CONSTRUCCION DE 1,085.00 M2 DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE CENTRAL 55 EN LA COMUNIDAD COL FRANCISCO I MADERO, NORIA DE ANGELES, ZACATECAS.

405001 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA  CALLE VICENTE GUERRERO DE LA COMUNIDAD EL
PUERTO DE JUAN ALBERTO EN ELMUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES ZACATECAS

511 FONDO III 2022

$0.006000 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00$361,016.36 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00$361,016.36 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00$361,016.36 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00$361,016.36 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00$361,01… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00 $361,016.36 $361,016.36 $0.00 $0.00$361,01… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA  CALLE VICENTE GUERRERO DE LA COMUNIDAD EL PUERTO DE JUAN ALBERTO EN ELMUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES ZACATECAS

407001 MANO DE OBRA PARA LA CONSTRUCCION  DE 89 ML DE BARDA PERIMETRAL EN EL COLEGIO DE
BACHILLERES DE LA CABECERA MUNICIPAL, NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $111,310.31 $0.00 $0.00 $62,905.03 -$62,905.03 $48,405.28 $62,905.03 $62,905.03$111,310.31 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $111,310.31 $0.00 $0.00 $62,905.03 -$62,905.03 $48,405.28 $62,905.03 $62,905.03$111,310.31 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $111,310.31 $0.00 $0.00 $62,905.03 -$62,905.03 $48,405.28 $62,905.03 $62,905.03$111,310.31 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $111,310.31 $0.00 $0.00 $62,905.03 -$62,905.03 $48,405.28 $62,905.03 $62,905.03$111,310.31 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $111,310.31 $0.00 $0.00 $62,905.03 -$62,905.03 $48,405.28 $62,905.03 $62,905.03$111,310… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $111,310.31 $0.00 $0.00 $62,905.03 -$62,905.03 $48,405.28 $62,905.03 $62,905.03$111,310… $0.00  MANO DE OBRA PARA LA CONSTRUCCION  DE 89 ML DE BARDA PERIMETRAL EN EL COLEGIO DE BACHILLERES DE LA CABECERA MUNICIPAL, NORIA DE ANGELES ZAC
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407002 MANO DE OBRA PARA LA CONSTRUCCION DE AULA Y BODEGA  DE ARCHIVOS EN EL COLEGIO DE
BACHILLERES EN LA LOCALIDAD DE IGNACIO ZARAGOZA (SAN DIEGO), NORIA DE ANGELES ZAC

511 FONDO III 2022

$0.006000 $237,877.34 $0.00 $0.00 $88,857.10 -$88,857.10 $149,020.24 $88,857.10 $88,857.10$237,877.34 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $237,877.34 $0.00 $0.00 $88,857.10 -$88,857.10 $149,020.24 $88,857.10 $88,857.10$237,877.34 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $237,877.34 $0.00 $0.00 $88,857.10 -$88,857.10 $149,020.24 $88,857.10 $88,857.10$237,877.34 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $237,877.34 $0.00 $0.00 $88,857.10 -$88,857.10 $149,020.24 $88,857.10 $88,857.10$237,877.34 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $237,877.34 $0.00 $0.00 $88,857.10 -$88,857.10 $149,020.24 $88,857.10 $88,857.10$237,87… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $237,877.34 $0.00 $0.00 $88,857.10 -$88,857.10 $149,020.24 $88,857.10 $88,857.10$237,87… $0.00  MANO DE OBRA PARA LA CONSTRUCCION DE AULA Y BODEGA  DE ARCHIVOS EN EL COLEGIO DE BACHILLERES EN LA LOCALIDAD DE IGNACIO ZARAGOZA (SAN DIEGO), NORIA DE ANGELES ZAC

408001 CONSTRUCCION DE PISO FIRME BENEFICIANDO 42 VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES: (1) COL.
LAZARO CARDENAS (20.06 M2), (3) COL MADERO (49.62 M2),  (26) MARAVILLAS (535.02 M2) , (2)
POZO COLORADO(34.93 M2), (10) GRAL LAURO G CALOCA(RASCON) (196.96 M2), NORIA D

511 FONDO III 2022

$0.006000 $334,963.92 $0.00 $0.00 $334,963.92 -$334,963.92 $0.00 $334,963.92 $334,963.92$334,963.92 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $334,963.92 $0.00 $0.00 $334,963.92 -$334,963.92 $0.00 $334,963.92 $334,963.92$334,963.92 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $334,963.92 $0.00 $0.00 $334,963.92 -$334,963.92 $0.00 $334,963.92 $334,963.92$334,963.92 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $334,963.92 $0.00 $0.00 $334,963.92 -$334,963.92 $0.00 $334,963.92 $334,963.92$334,963.92 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $334,963.92 $0.00 $0.00 $334,963.92 -$334,963.92 $0.00 $334,963.92 $334,963.92$334,96… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $334,963.92 $0.00 $0.00 $334,963.92 -$334,963.92 $0.00 $334,963.92 $334,963.92$334,96… $0.00  CONSTRUCCION DE PISO FIRME BENEFICIANDO 42 VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES: (1) COL. LAZARO CARDENAS (20.06 M2), (3) COL MADERO (49.62 M2),  (26) MARAVILLAS (535.02 M2) , (2) POZO COLORADO(34.93 M2), (10) GRAL LAURO G CALOCA(RASCON) (196.96 M2), NORIA D

408002 ONSTRUCCION DE PISO FIRME BENEFICIANDO 42 VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES: (2) ESTACION
GENARO (50 M2), (12) SAN ANTONIO (250.97 M2), (8) TEPOZAN (178.23 M2), (15)GENERAL
GUADALUPE VICTORIA (LA HONDA)(371.67 M2),(1) COLONIA INDEPENDENCIA (LA SOLEDAD) (1

511 FONDO III 2022

$0.006000 $361,436.93 $0.00 $0.00 $361,436.93 -$361,436.93 $0.00 $361,436.93 $361,436.93$361,436.93 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $361,436.93 $0.00 $0.00 $361,436.93 -$361,436.93 $0.00 $361,436.93 $361,436.93$361,436.93 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $361,436.93 $0.00 $0.00 $361,436.93 -$361,436.93 $0.00 $361,436.93 $361,436.93$361,436.93 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $361,436.93 $0.00 $0.00 $361,436.93 -$361,436.93 $0.00 $361,436.93 $361,436.93$361,436.93 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $361,436.93 $0.00 $0.00 $361,436.93 -$361,436.93 $0.00 $361,436.93 $361,436.93$361,43… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $361,436.93 $0.00 $0.00 $361,436.93 -$361,436.93 $0.00 $361,436.93 $361,436.93$361,43… $0.00  ONSTRUCCION DE PISO FIRME BENEFICIANDO 42 VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES: (2) ESTACION GENARO (50 M2), (12) SAN ANTONIO (250.97 M2), (8) TEPOZAN (178.23 M2), (15)GENERAL GUADALUPE VICTORIA (LA HONDA)(371.67 M2),(1) COLONIA INDEPENDENCIA (LA SOLEDAD) (1
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408003 CONSTRUCCION DE PISO FIRME BENEFICIANDO 31 VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES (2) IGNACIO
ZARAGOZA (SAN DIEGO) (78.81 M2 ), (7) COL. SAN FRANCISCO ( 129.58), (5)GRANJAS DE
GUADALUPE (160.77 M2,2), (17) RANCHO NUEVO DE MORELOS (408.32 M2), NORIA DE ANGELES

511 FONDO III 2022

$0.006000 $310,814.39 $0.00 $0.00 $310,814.39 -$310,814.39 $0.00 $310,814.39 $310,814.39$310,814.39 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $310,814.39 $0.00 $0.00 $310,814.39 -$310,814.39 $0.00 $310,814.39 $310,814.39$310,814.39 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $310,814.39 $0.00 $0.00 $310,814.39 -$310,814.39 $0.00 $310,814.39 $310,814.39$310,814.39 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $310,814.39 $0.00 $0.00 $310,814.39 -$310,814.39 $0.00 $310,814.39 $310,814.39$310,814.39 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $310,814.39 $0.00 $0.00 $310,814.39 -$310,814.39 $0.00 $310,814.39 $310,814.39$310,81… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $310,814.39 $0.00 $0.00 $310,814.39 -$310,814.39 $0.00 $310,814.39 $310,814.39$310,81… $0.00  CONSTRUCCION DE PISO FIRME BENEFICIANDO 31 VIVIENDAS EN LAS COMUNIDADES (2) IGNACIO ZARAGOZA (SAN DIEGO) (78.81 M2 ), (7) COL. SAN FRANCISCO ( 129.58), (5)GRANJAS DE GUADALUPE (160.77 M2,2), (17) RANCHO NUEVO DE MORELOS (408.32 M2), NORIA DE ANGELES

413001 APORTACION  A PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO (PROAGUA),
EJERCICIO 2022

511 FONDO III 2022

$0.004000 $751,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00$751,645.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $751,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00$751,645.00 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $751,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00$751,645.00 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004245 $751,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00$751,645.00 $0.00  APORTACIONES PARA OBRAS

$0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00$751,64… $0.00  FONDO III 2022

$0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $751,645.00 $0.00 $0.00$751,64… $0.00  APORTACION  A PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO (PROAGUA), EJERCICIO 2022

$17,592,075.00 $20,739,576.00 $3,921,446.54 $10,589,795.06 $1,818,523.50 $2,102,923.04 $18,921,052.50 $1,818,523.50 $1,818,523.50$3,147,501.… $0.00  Total Final
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